i roku, urodziło się: **chrześcijan**: płci męskiej 7, płci żeńskiej 7; **starozakonnych**: płci męskiej 3, płci żeńskiej 3, razem 20; — **zawarło śluby małżeńskie**: par: **chrześcijan** —; **starozakonnych** —; — **umarło**: **chrześcijan**: płci męskiej 8, płci żeńskiej 7; **starozakonnych**: płci męskiej 4, płci żeńskiej 4, razem 23.

Ceny Targowe.

dnia 6 (18) Stycznia 1870 roku.

RODZAJ PRODUKTOW Czwetwert Korzec od — do
rsr. kop. ruble sr. i kopiejki
Pszonica 10 40 5 20
Żyto 6 20 3 75
Jęczmień 5 4 2 70
Owies 3 24 1 87 1/2
Groch polny 6 — 3 50
Kartofle 1 44 — 75

Pud siana od kop. 27 1/2 — 30. Pud słomy od kop. 20 — 25.
Dowozy: Pszenicy 171; Żyta 257; Jęczmienia 46;
Owsa 286 czetwertli.

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ.

dnia 7 (19) Stycznia 1870 r.

MONETY. Żądano Płacono
Rs. K. Rs. K.
Pół-Imperjały Rosyjskie — — — —
Dukaty Holenderskie nowe ważne — — — —
Frydrychsory Pruskie — — — —
Pruski kurant za 100 tal. — — — —
PAPIERY
(bez wartości kuponów)
Oblig. Skarbu za rs. 100 — — — —
Bilety Skarbu Król. Pol. za rs. 100 — — — —
Obligacje cząstk.

W. A. 2 m. 98 32 1/2 98
Petersburg 100 Rsr. 3 m. 98 50 —
„ „ „ „ „ „ k. t. 100 17 —
Moskwa „ „ 1 m. — — —
„ „ „ „ „ „ k. t. — — —

*Wartość kuponu bież. od Listów Zastawnych rs. — k. 28 2/3.
„ „ „ od Listów Likwidacyjn. rs. — k. 53 1/3.

KURSA TELEGRAFICZNE

Ajentyury Rudolfa Okręt z Berlina, d. 6 (18) Stycznia 1870 r.

Z BERLINA. żądata płaca
Bilety Banku Rosyjskiego — 75
Weksle na Warszawę — 74 1/3
„ Petersburg 3 tygodn. — 83
„ „ 3 miesięczny — 82 3/4
„ Londyn 3 „ — 6 22 1/2
„ Paryż 2 „ — 80 3/4
„ Hamburg 2 „ — 150 1/3
„ Wiedeń 2 „ — 81 1/3
Listy Zastawne 4% — 70
Listy Likwidacyjne — 57
Obligacje

Января 1870 г.

N. D. 248. *Правленіе XI Округа Путей Сообщенія.*

По случаю наступившей 3 (15) Декабря сего года смерти Варшавской 1-й Гильдіи купца Мовши Зунделевича Эндельмана, подрядчика поставкіи каменнаго матеріала и ремонтныхъ работъ по шоссе XI-го Округа Путей Сообщенія въ періодъ времени съ 1 (13) Сентября 1869 г. по 1 (13) Января 1872 года. Правленіе Округа на основаніи 1970 ст. X. Т. Час. I Кн. IV Св. Зак. над. 1857 г. извѣщаетъ наследниковъ упомянутаго Эндельмана, что они могутъ просить оставить за ними этотъ подрядъ, но если въ теченіи 4-хъ мѣсяцевъ они этимъ не воспользуются, то въ такомъ случаѣ будетъ поступлено по закону.

Natanssons w mieście Brandfort w Angli egzystującego, a zamieszkanie prawne do tego interesu i całego postępowania subhastacyjnego u Izzydora Karśnickiego Patrona przy Trybunale Cywilnym w Warszawie pod Nr. 1765 zamieszkałego, obrane mającego, w poszukiwaniu sumy 603 funtów sterlingów 18 szylingów w kursie angielskim, albo rs. 3,653 kop. 40 z dopłatą różnicy kursu z procentem 6% od dnia 22 Września (4 Października) 1869 r. liczącym się i kosztów od Józefa Rosenthal właściciela nieruchomości Nr. 262 w mieście Łodzi położonej, tamże zamieszkałego, protokółem Mikołaja Magunskiego Komornika przy Trybunale Cywilnym w Warszawie, w dniu 17 (29) Listopada 1869 roku spisany, w drodze sądowej przymuszonego wywłaszczenia, zajęta i zaarrestowana została:

NIERUCHOMOŚĆ

w mieście Łodzi pod Nr. 262 w Gubernji dawniej Warszawskiej, obecnie Petrokowskiej, pod jurisdycją Sądu Pokoju w Łodzi w gminie Magistratu tegoż miasta przy ulicy Piotrkowskiej, na

złożone, przejrzane być mogą.

Zajęcie w kopjach doręczone:

1. Heliodorowi Janiszewskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju w mieście Powiatowem Łodzi tamże urzędującemu na ręce własne.

2. Edmundowi Pohlens Prezydentowi m. Łodzi w temże m. urzędującemu na ręce Wincentego Bednarskiego Radnego tegoż Magistratu.

Obudow dnia 25 Listopada (7 Grudnia) 1869 roku.

Wnieiono do akt hipotecznych powyż zajętej nieruchomości w dniu 29 Listopada (11 Grudnia) 1869 roku, zaś w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Канцелярїи Pisarza Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zбору objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na jawnej audycji Trybunału Cywilnego w Warszawie, w Warszawie pod Nr. 549 zwykle posiedzenia swe odbywającego, o godzinie 10 z rana, w Wydziale I. dnia 9 (21) Lutego 1870 r.

Sprzedawcą dyrgować będzie Izzydor Karśnicki, Patron przy Trybunale Cywilnym w Warszawie, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 12 (24) Grudnia 1869 r.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 12 (24) Grudnia 1869 r.

Radca Dworu Zgórski.

N. D. 272. *Pisarz Trybunału Cywilnego w Warszawie.*

Stosownie do Art. 682 K. P. S., wiadomo czyni iż na żądanie Szczepana Garszyńskiego właściciela dѣла Borki w tychże dobrach w powiecie Nowo-Mińskim zamieszkałego, a zamieszkanie prawne do tego interesu i całego postępowania subhastacyjnego u Izzydora Karśnickiego Patrona przy Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Warszawie pod Nr. 1765 zamieszkałego, i u Wójta gminy Dembe-Wielkie, obrane mającego, w poszukiwaniu sumy rs. 400, z procentem 5% od dnia 12 (24) Stycznia 1863 r. liczącym się, i kosztów od Franciszka Koprzywy, właściciela osady uwłaszczonej, pod Nr. 59, w dobrach Dembe-Wielkie położonej, tamże w Powiecie Nowo-Mińskim Gubernji Warszawskiej zamieszkałego, protokółem Tadeusza Gorlińskiego Komornika przy Sądach Pokoju w Mińsku i Radyminie w dniu 9 (21) Sierpnia 1869 r. spisany, w drodze sądowej przymuszonego wywłaszczenia zajęta i zaarrestowana została.

OSADA UWŁASZCZONA

pod Nr. 59, w dobrach Dembe-Wielkie, w parafji Mińskiej, w Gminie Dembe-Wielkie, pod jurisdycją Sądu Pokoju w Mińsku, w Powiecie Nowo-Mińskim Gubernji Warszawskiej położona, prawem

Zajęcie w kopjach oorzeczone:
1. Wojciechowi Znanieckiemu, Wójtowi gminy Dembe-Wielkie, we wsi Pustelniku urzędującemu, na ręce własne.

2. Bolesławowi Miaskowskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju w Mińsku, w temże mieście urzędującemu na ręce Ulenieckiego, Podpisarza tegoż Sądu.

Obudowom w d. 24 Lutego (8 Marca) 1869 r. Wnieśli do księgi wieczystej dóbr ziemskich Dembe-Wielkie, w terytorjum których, w Okręgu Stanisławowskim zajmowana osada znajduje się, w Warszawie dnia 6 (18) Grudnia 1869 r., zaś w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w kancelarji Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie, tamże pod Nr. 549 zwykle posiedzenia swe odbywającego o godzinie 10 z rana w Wydziale I dnia 9 (21) Lutego 1870 r.

Sprzedają kierować będzie Izidor Karśnicki Patron przy Trybunale Cywilnym w Warszawie, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane. Warszawa dnia 19 (31) Grudnia 1869 r.

Radca Dworu, Zgórski.
Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa dnia 19 (31) Grudnia 1869 r.
Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 294.

Podpisany Patron przy Trybunale Cywilnym w Warszawie pod Nr. 549 a zamieszkały, jako obrońca Agnieszki z Chojnackich primo voto Andryszewskiej, obecnie Michała Rajewskiego żony, czyli obojga małżonków Rajewskich, we wsi Węclawicach Okręgu Kowalskim zamieszkałych, wiadomo czyni i ogłasza, że na skutek wyroków Trybunału Cywilnego w Warszawie z dat 3 (15) Kwietnia i 20 Czerwca (2 Lipca) r.

Współwłaścicielami tej osady są:
1. Wyżej wyrażona Agnieszka z Chojnackich 1-o voto Andryszewska, obecnie Michała Rajewskiego żona.

2. Franciszek Żychowicz obywatel, w mieście Kowalu Okręgu Kowalskim zamieszkały.

Po odbyciu pierwszego ogłoszenia zbioru objaśnień i warunków sprzedaży na dzień 8 (20) Lipca 1869 r. nastąpiło, termin do drugiego ogłoszenia, a zarazem przygotowawczego przysądzenia wspomnianej osady oznaczony został na dzień 5 (17) Września r. b. godzinie 10 z rana, który to termin odbędzie się w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr. 549 a. urzędującego w Wydz. I, przed W. Adolffem Kłodzińskim Sędzią delegowanym.

Licytacja zacznie się od sumy rsr. 5,375, jako szacunku taką wykrytego.
Warszawa d. 2 (14) Lipca 1869 r.
Kajetan Wałowski, Patron.

Po odbyciu terminu powyższego, termin do ostatecznego przysądzenia oznaczony został na dzień 3 (15) Października 1869 roku godz. 5 po południu. Z powodu jednak braku licytantów, Trybunał Cywilny w Warszawie szacunek do sumy rs. 4,031 kop. 25 obniżył i termin do ostatecznej licytacji na d. 5 (17) Listop. 1869 r. godz. 5 po południu wyznaczył, a gdy i w tym terminie nie było licytantów, pominięciu Trybunał szacunek obniżył do rs. 30:3 kop. 44 i termin do ostatecznej licytacji oznaczył na dzień 4 (16) Grudnia 1869 r. godz. 4 po południu oznaczył, zaś oddzielnym wyrokiem z dnia 5 (17) Listopada tegoż roku do odbycia Sędziego Garwolińskiego m. anowat. Ponieważ i w powyższym terminie licytantów nie było, zatem tenże Trybunał wyrokiem z dnia 26 Grudnia (7 Stycznia) 1869/70 r. szacunek powyższy jeszcze o 1/4 część czyli od sumy rsr. 2,267

k. 58 zniżył, a Sędzia delegowany termin do ostatecznej licytacji oznaczył na dzień 26 Stycznia (7 Lutego) r. b. godz. 1 1/2 po południu, który to termin odbędzie się w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr. 549 w Wydz. I, przed W. Garwolińskim Sędzią delegowanym.

Licytacja zacznie się od sumy rsr. 2,267 kop. 58.

Warszawa d. 5 (17) Stycznia 1870 r.
Kajetan Wałowski.

N. D. 295. W dniu 8 (20) Stycznia 1870 roku o godzinie 11 z rana na gruncie nieru chomości w Warszawie pod Nr. 2942/3 przy ulicy Solec położonym, sprzedane zostaną przez publiczną licytację prawnie zajęte objekta, a mianowicie: ławki sosnowe, pulpity takież, świeczniki mosiężne, skarbona drewniana, umywalnia blaszana.

W dniu 15 (27) Stycznia 1870 r. o godzinie 11 z rana na targu Grzybów w Warszawie: kanapa, fotele i stolik jesionowe, i t. p. objekta, również przez licytację sprzedane zostaną.

Wichrowski, Komornik

N. D. 291. Prawnie zajęte ruchomości przez publiczne licytację sprzedane będą, a mianowicie, dnia 8 (20) Stycznia r. b.

*Suđь Исправительной
Полиціи I. Отдѣленія Г. Варшавы.*

Вызываетъ симъ Гасляя Розенблюма послѣдняго жителя г. Варшавы содержателя диетлярни подъ № 2191 извѣстнаго съ мѣста проживанія, чтобы въ теченіи 30 дней отъ числа сего объявленія явился въ Судъ, въ противномъ случаѣ поступлено будетъ по закону.

г. Варшава, 29 Дек. (10 Января) 1869/70 г.
Председательствующій Судья,
Жижневскій.

Zapozywa niniejszem Haskla Rozenbluma, ostatnio mieszkająca miasta Warszawy utrzymującego dietylarnię pod Nr. 2191, obecnie niewiadomego z miejsca swego zamieszkania, aby w ciągu dni 30 od daty niniejszego zapozwu stawiał się w Sądzie, bowiem po upły-

Sędzia Prezydujący,
Radca Dworu, de Johne.

N. D. 62. *Suđь Исправительной
Полиціи въ Г. Калишѣ.*

Вызываетъ симъ къ явкѣ въ Судъ жителя города Хоса Юзефа Ханке, чтобы онъ въ теченіи 30 дней непременно явился въ здѣшній Судъ; въ противномъ же случаѣ поступлено будетъ по законамъ.

г. Калишъ, 19 (31) Декабря 1869 г.
Председательствующій Судья,
Бромирскій.

OGŁOSZENIA PRYWATNE. ЧАСТНЫЯ ОБЪЯВЛЕНІЯ.

N. D. 296.
NAGRODY 100 RS.

W dniu wczorajszym zgubiona została portmonetka, w której było pieniędzy w gotowiznie 72 rs. w biletach Cesarstwa następujących: jeden 50 rs., jeden 10 rs., dwa 5 rs. i dwa pojedyncze.